et obligations que les colonels et regiments Francoises qui sont au service de sa

Majest6.

C'est la capitulation qui a este sujette au nom de Roy par nous etc. avec etc. pour la

lev6e du dit regiment de 1800 hommes, ce qui a est6 accepte par ce dit

colonell pour estre execute de point en point selon la forme et teneur.

N
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131. Gustavus Adolphus to James, Marquis of Hamilton—Desiring the

Marquis to hasten his expedition. March 1631.

Gvstavus Adolphvs, Dei Gratia Suecorum, Gothorum, Vandalorumque Eex, magnus

princeps Finlandise, dux Esthoniae, Careliseque, Ingriss dominus.

Illustris marchio, nobis singulariter dilecte, literas tuas 13a Januarij ad nos

datas humillimi erga nos adfectus indices recte exhibuit prsesentium lator, exinde

exoptatum expedicionis tuse progressum lubentissime ac benigne accepimus ; vt autem

laudabiles illos in nostrum et publicse rei commodum conatus regio nostro favore

semper dignos iudicavimus, ita gratissimum inde effectum nobis indubie pollicemur,

neque ut alacrius in instituto pergas te adhortari necessum putamus, nota enim tua

dexteritas et studium indefessum, facit ut omni admonitione atque incitatione tanquam

supervacanea supersedeamus. Hoc tantum gratiose requirimus fidelis alicuius persona?

adventum de quo spes facta in Uteris quoad fieri potest maturare velis; nihil enim

magis desideramus quam ut quispiam eo nomine hie subsistat cuius beneficio necessaria

vtrinque communicatio institui possit ; nos sane honesto et laudabili tuo proposito

nunquam deerimus, quin potius omnia quee ad commodum et maturationem expeditiohis

tuse facere poterunt serio curabimus. Prsesentium exhibitorem, Casparum Good-

mannum, cuius parens fidem et integritatem suam dum vixit abunde nobis probavit,

commendatione nostra dignum iudicavimus, quapropter ut ipsum in gratiam nostri

omni benivolentia ac favore prosequaris gratiose abs te requirimus, gratiaque nostra

Regia tibi semper addicti, protectioni Divinse hisce te commendamus. Datas in

Stativis nostris Sellwet. die Martij anno 1631.

Gustavus Adolphus.

Illustri nobis singulariter dilecto Domino Jacobo, Marchioni HaniiltoniEe, serenissimi

Magnse Britannia? Eegis Magno Stabuli Magistro.

132. Eulogy on James, Marquis of Hamilton, by Adam Moesterus.

Ad illustrissimum principem ac dominum, dominum Jacobum, marchionem Hamil-

tonium, comitem Arania? et Cantabrigise, baronem Evindalii et Avinii, etc.

ordinis aurea? periscelidis equitem, etc., cum augustissimi Magna? Britannia?